
UCHWAŁA NR LXIX/167/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia w związku z realizacją Modułu III programu „Pomoc 
osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 

wywołanych chorobami zakaźnymi” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 33 i art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach jako jednostkę 
organizacyjną Powiatu Siedleckiego na realizatora programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” 
zatwierdzonego Uchwałą Nr 4/2020 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 18 marca 2020 roku w sprawie 
zatwierdzenia programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 
sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”. 

2. Upoważnia się Panią Annę Gugałę – Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Siedlcach do składania oświadczeń woli oraz podpisywania dokumentów w imieniu Powiatu 
Siedleckiego związanych z realizacją w/w programu. 

§ 2. Zakres upoważnienia obejmuje w szczególności:  
1) weryfikację formalną wniosków o przyznanie pomocy w ramach Modułu III programu, 
2) podejmowanie decyzji w sprawie przyznania wnioskowanej pomocy w ramach Modułu III 

programu, 
3) obsługę finansową Beneficjentów, 
4) monitorowanie prawidłowości wykorzystania środków PFRON, 
5) prowadzenie bieżącej korespondencji w ramach programu. 

§ 3. Upoważnienie jest ważne na czas realizacji programu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: 28414DA9-D2F2-4A63-B291-959A4DA98957. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych uruchomił realizację programu „Pomoc
osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych
chorobami zakaźnymi”.

Pomoc finansowa udzielana jest osobom niepełnosprawnym, które na skutek wystąpienia zagrożenia
epidemicznego oraz stanu epidemii utraciły, w okresie od dnia 9 marca 2020 roku do dnia 4 września
2020 roku, możliwość korzystania (przez okres co najmniej 5 kolejnych następujących po sobie dni
roboczych) z opieki świadczonej w placówce rehabilitacyjnej. Pomoc ta udzielana jest w formie
dofinansowania kosztów związanych z zapewnieniem opieki w warunkach domowych.

Zgodnie z treścią programu zatwierdzonego Uchwałą Nr 4/2020 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 18
marca 2020 roku w sprawie zatwierdzenia programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”
samorząd powiatowy wyznacza jednostkę samorządu powiatowego do realizacji programu.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwały w tej
sprawie.

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 28414DA9-D2F2-4A63-B291-959A4DA98957. Uchwalony Strona 1




